Fastpoint srl - Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso. PRESSACAVI PG IP68 ATEX | 1
PRESSACAVI PG IP68 ATEX
Descrizione tecnica
Materiale del corpo: PA6
Temperatura d’esercizio: -30°C ~ +100°C
Grado di protezione: IP68
PG (DIN 40430)
Tutte le quote sono in mm
FASTPOINT SRL | Via Industria 27, Camponogara (VE)
T +39 041 462435 | F +39 041 463903
P IVA 01746590288 | Email: info@fastpointweb.it
Fastpoint srl - Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso. PRESSACAVI PG IP68 ATEX | 2
Codice A B C D Colore Ø Diametro cavo Conf./pezzi
15066AA019005 PG 7 24,0 8,0 15,0 RAL 9005 3,0 - 6,5 200
15067AA019005 PG 9 28,0 8,0 19,0 RAL 9005 4,0 - 8,0 200
15068AA019005 PG 11 29,0 8,0 22,0 RAL 9005 5,0 - 10,0 200
15069AA019005 PG 13.5 29,0 9,0 24,0 RAL 9005 4,0 - 10,0 200
15070AA019005 PG 13.5 29,0 9,0 24,0 RAL 9005 6,0 - 12,0 200
15071AA019005 PG 16 33,0 9,0 27,0 RAL 9005 10,0 - 14,0 200
15072AA019005 PG 21 38,0 11,0 33,0 RAL 9005 13,0 - 18,0 150
15073AA019005 PG 21 38,0 11,0 33,0 RAL 9005 9,0 - 17,0 150
15074AA019005 PG 29 41,0 11,0 42,0 RAL 9005 18,0 - 25,0 100
15075AA019005 PG 36 51,0 11,0 53,0 RAL 9005 22,0 - 32,0 50
15076AA019005 PG 42 53,0 11,0 60,0 RAL 9005 30,0 - 38,0 25
15077AA019005 PG 48 55,0 14,0 65,0 RAL 9005 34,0 - 44,0 25
15079AA085015 PG 7 24,0 8,0 15,0 RAL 5015 3,0 - 6,5 200
15080AA085015 PG 9 28,0 8,0 19,0 RAL 5015 4,0 - 8,0 200
15081AA085015 PG 11 29,0 8,0 22,0 RAL 5015 5,0 - 10,0 200
15082AA085015 PG 13.5 29,0 9,0 24,0 RAL 5015 4,0 - 10,0 200
15083AA085015 PG 13.5 29,0 9,0 24,0 RAL 5015 6,0 - 12,0 200
15084AA085015 PG 16 33,0 9,0 27,0 RAL 5015 10,0 - 14,0 200
15085AA085015 PG 21 38,0 11,0 33,0 RAL 5015 13,0 - 18,0 150
15086AA085015 PG 21 38,0 11,0 33,0 RAL 5015 9,0 - 17,0 150
15087AA085015 PG 29 41,0 11,0 42,0 RAL 5015 18,0 - 25,0 100
15088AA085015 PG 36 51,0 11,0 53,0 RAL 5015 22,0 - 32,0 50
15089AA085015 PG 42 53,0 11,0 60,0 RAL 5015 30,0 - 38,0 25
15090AA085015 PG 48 55,0 14,0 65,0 RAL 5015 34,0 - 44,0 25
FASTPOINT SRL | Via Industria 27, Camponogara (VE)
T +39 041 462435 | F +39 041 463903
P IVA 01746590288 | Email: info@fastpointweb.it